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Nr. Tipi Tipi i kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 

përllogaritur

Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së prokurimit Koha e planifikuar për 

zhvillimin e procedurës

I modifikuar Organi qendror

1 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 34170.00 Buxheti i shtetit 34170.00 Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

2 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

3 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

4 Ruajtje me sistem alarmi dhe kamerash i godines se KSHB Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

5 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

6 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 70000.00 Buxheti i shtetit 70000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

7 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 20833.00 Buxheti i shtetit 20833.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

8 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

9 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

10 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 62500.00 Buxheti i shtetit 62500.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

11 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

12 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

13 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 90000.00 Buxheti i shtetit 90000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

14 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

15 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

16 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 132500.00 Buxheti i shtetit 132500.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

17 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 300000.00 Buxheti i shtetit 300000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

18 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

19 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 40000.00 Buxheti i shtetit 40000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

20 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 45000.00 Buxheti i shtetit 45000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Komiteti Shqiptar i Biresimit

Objekti i Prokurimit Kodet CVP Lloji i prokurimit

Lyerje institucioni  Lyerje dhe lustrim, Lyerje, Lyerje ndërtesash, 

Lyerje strukturash

Prokurim

Blerje pajisje zyre  Karrige, Tavolina pune Prokurim

Mirembajtje dhe riparime te pajisjeve elektronike  Mirëmbajtje dhe riparim i makinerive në zyra Prokurim

 Shërbime sigurimi Prokurim

Sherbime te ndryshme pastrimi  Shërbime pastrimi zyre Prokurim

Riparime dhe mirembajtje e pajisjeve te zyrave  Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi, Shërbime 

mirëmbajtjeje

Prokurim

Siguracion per mjetet e transportit  Sherbime per siguracion, Sherbime per 

siguracion e detyrueshem per automjetet

Prokurim

Blerje tonera per printera, fotokopje  Toner për makinat fotokopjuese Prokurim

Sherbime te ndryshme mirembajtjeje  Riparime, mirëmbajtje dhe shërbime të lidhura 

me automjete dhe pajisje të lidhura

Prokurim

Mirembajtje automjeti  Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi Prokurim

Riparime elektrike, hidraulike  Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi, Shërbime 

mirëmbajtjeje

Prokurim

Blerje materiale pastrimi  Alkool, Pastrues duarsh, Letër higjienike, Letra 

thithëse dhe tampone higjienike, Pastrues 

Prokurim

Sherbime per mirembajtjen e faqes zyrtare te KSHB  Shërbime mirëmbajtjeje Prokurim

Blerje kuti dhe dosje per ruajtje te perhershme  Dosje, Kuti për letra, Kuti Prokurim

Blerje pjese kembimi automjeti, bateri, goma etj  Bateri, Goma për makina motorike, Tapiceri, 

Filtra gazi, Filtra vaji

Prokurim

Blerje pajisje elektronike  Kompjutera desktop, Skanera Prokurim

Blerje kancelari  Fletore shënimesh, Bllok, Bllok shënimesh, 

Bllok me letra shënimesh me ngjitëse, 

Prokurim

Blerje karburant, benzine, vaj etj  Karburante, Benzinë, Vajra karburanti Prokurim

Sherbime dhe pastrime te pajisjeve te zyrave  Pastrues dyshemeje , Shërbime mirëmbajtjeje Prokurim

Rimbushje fikese zjarri  Fikese zjarri, Konfekisione shkume për fikese 

zjarri, Fikëse zjarri

Prokurim
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